se přetransformoval na Státní 
pozemkový úřad. Na základě této skutečnosti dochází ke změně názvu pronajímatele a čísla 
účtu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 11.751,- Kč (slovy: 
jedenácttisícsedmsetpadesátjedna korun českých).

K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit částku 11.751,- Kč
(slovy: jedenácttisícsedmsetpadesátjednakorun českých).

ČI. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.